اسکات گفت که ایده این سکانس پس
از تماشــای ویدیویی از حمله بابون ها به گردشگران در
آفریقای جنوبی به ذهن او رسید. اسکات افزود: بابون ها
گوشتخوار هستند. آیا می توانی ۲ ساعت با پای چپت از

سقف آویزان شوی؟ نه! اما یک بابون می تواند.
پارامونــت پیکچرز دنباله »گلادیاتور« را در ســطح
جهانی توزیع می کند. این فیلــم ۲۲ نوامبر ۲۰۲۴ )۲

آذر ۱۴۰۳( راهی سینماها می شود.

گــزارش

حمید جبلی، سیف الله صمدیان، محمود کلاری، سیامک
زمــردی مطلق و هادی نوید به عنوان داوران بخش مســابقه

نخستین جشنواره »شب عکس تئاتر« معرفی شدند.
در معرفی هیات داوران این جشــنواره آمده است: حمید
جبلی عــلاوه بر فعالیت در زمینه کارگردانی، نویســندگی و
بازیگری، در حوزه نقاشــی و عکاسی هم فعال است.